
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

12 августа 2021 года  № 12/13-5 

с. Аскино 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района 

Аскинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу №7 

19 сентября 2021 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Аскинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 172/19-6 

от 6 апреля 2021 года возложены полномочия избирательных комиссий 

сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района 

Аскинский район Республики Башкортостан, решила: 

утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №7 19 сентября 2021 года (приложение №1) на 

русском языке. 

 

 

Председатель                                                                                            И.К. Набиев 

Секретарь                                                                                             А.Ф. Ахмерова 

 

         

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

     БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АСҠЫН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

                                           

                                          Приложение к решению 

                                        территориальной избирательной комиссии 

                                         муниципального района Аскинский район 

                                              Республики Башкортостан 

                                                от 12 августа 2021 года № 12/13-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет 

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7 

 

СУЛТАНШИН 

 Илшат Касимович 

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Аскинский 

район, деревня Мута-Елга; муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа села Старые Казанчи муниципального района Аскинский 

район Республики Башкортостан, учитель; самовыдвижение   

 ХАМАДУЛЛИНА 

 Илюся Равиловна 

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Аскинский 

район, деревня Мута-Елга; Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры «Районная клубно-библиотечная система» 

муниципального района Аскинский район Республики 

Башкортостан Мута-Елгинская сельская библиотека, главный 

библиотекарь; выдвинута Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократической партией России; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России   

 ЯМАЛТДИНОВ 

 Илгиз Фатихович 

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Аскинский 

район, село Аскино; Общество с ограниченной ответственностью 

«Аскинские электрические сети», водитель-машинист автокрана; 

выдвинут   Всероссийской   политической   партией  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 

 

 

 

 


